
UCHWAŁA NR XV/84/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie :  skargi Pani Marleny Iwon  na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.)  Rada Miasta uchwala, co następuje :

§ 1. 

Uznaje  za bezzasadną skargę Pani Marleny Iwon z dnia 11 września 2015 r.  dotyczącą zaniedbania obowiązku 
terminowej odpowiedzi na list otwarty – uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 51308188-4EEB-44B4-9874-FB3C1D205479. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/84/2015

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 października 2015 r.

Uzasadnienie

W dniu 11.09.2015 r. wpłynęła do Rady Miasta Bartoszyce skarga Pani Marleny Iwon dotycząca zaniedbania 
przez Burmistrza Miasta obowiązku terminowej odpowiedzi na list otwarty.

Skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej, która  rozpatrywała ją na posiedzeniu w dniu 17.09.2015 r.

Z przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną postępowania wyjaśniającego wynika, że Burmistrz Miasta 
w dniu 03.08.2015 r. poinformował stronę skarżącą iż przebywa na urlopie i udzieli odpowiedzi na list otwarty po 
powrocie, gdyż chciałby wnikliwie zbadać sprawę – obszernej odpowiedzi udzielił pismem z dnia 11.09.2015 r.

W wyniku oceny stanu faktycznego Komisja Rewizyjna nie dopatruje się cech zaniechania ze strony Burmistrza.

W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 51308188-4EEB-44B4-9874-FB3C1D205479. Uchwalony Strona 1




